
UCHWAŁA NR XVI/122/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie przez Międzychodzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej 

Sp. z o.o. wniosku o dofinansowanie oraz przyjęcie do realizacji projektu pn. "Modernizacja 

infrastruktury ciepłowniczej Międzychodzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 

w Międzychodzie", planowanego do realizacji w ramach Działania 2.1 FENX Infrastruktura 

ciepłownicza Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 

2021 - 2027, nabór FENX.02.01-IW.01-001/24 Infrastruktura ciepłownicza, typ projektu: 

Infrastruktura ciepłownicza. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz zgodnie z wymogami zawartymi w Regulamie wyboru projektów programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021 – 2027, działanie FENX.02.01 
Infrastruktura ciepłownicza, oraz pkt.8 załacznika nr 3 do Regulaminu wyboru projektów programu 
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021 – 2027, działanie FENX.02.01 
Infrastruktura ciepłownicza Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Prezesa Zarządu Międzychodzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
do złożenia wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pod nazwą "Modernizacja infrastruktury 
ciepłowniczej Międzychodzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Międzychodzie" oraz 
przyjęcia projektu do realizacji. 

§ 2. Całkowita wartość brutto projektu wyniesie: 3.748.006,92 zł  (netto: 3.084.898,00 zł). Środki na 
realizację projektu pochodzić będą w części z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz w części 
ze środków własnych Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 431CF99B-C568-4186-A142-E18E711BF30A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-20T09:19:30+0200
	Dariusz Nowak; Gmina Międzychód, Przewodniczący Rady Miejskiej




